
          

 

         
  УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

11 листопада 2024 року            м. Чернігів            № 743

Про визнання окремих рішень 
виконавчого комітету міської ради
такими, що втратили чинність 

Відповідно до пункту 29 розділу XIII Закону України «Про державне 
регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилятів, 
біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, 
що використовуються в електронних сигаретах, та пального», статей 40, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження 
начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 04.11.2024 № 887 
«Про визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень начальника 
Чернігівської обласної військової адміністрації», з метою приведення 
нормативних актів виконавчого комітету Чернігівської міської ради у 
відповідність до вимог чинного законодавства, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 20.04.2022 № 92 «Про заборону реалізації пива, 
міцних алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин на території м. Чернігова в 
період воєнного стану», від 03.05.2022 № 103 «Про заборону на території міста 
Чернігова реалізації алкогольних напоїв та речовин, вироблених на спиртовій 
основі» та від 27.05.2022 № 146 «Про обмеження реалізації алкогольних напоїв 
та речовин, вироблених на спиртовій основі».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


